[Digite texto]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE SALES

                                                                       MINAS GERAIS

                                     RUA CINCO Nº 252, CENTRO-TEL-034-3413-1270

INDICAÇÃO  CM  Nº  046/2017

                               O Vereador e Presidente da Câmara Municipal e Vereadoras,  que a

esta subscrevem, propõem a Vossa Excelência, após ouvida a Casa o seguinte:

apresentar Indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ SEBASTIÃO

DE OLIVEIRA,  no sentido de:

"SOLICITAR JUNTO AO MINISTÉRIO DA CULTURA E LAZER, NO
SENTIDO DE CONSEGUIR LIBERAÇÃO DE RECURSOS PARA VIABILIZAR
REFORMAS E REVITALIZAÇÃO DAS PRAÇAS PÚBLICAS DE NOSSA
CIDADE, TANTO, DO TERMINAL RODOVIÁRIO DENOMINADA POR
ANTÔNIO GONÇALVES DE MORAIS, COMO,  A PRAÇA DA MATRIZ
DENOMINADA POR CÔNEGO OSÓRIO”.

São Francisco de Sales15 de março  de 2017.

=GILMAR APARECIDO LEONEL SOUTO=
-Vereador e Presidente

=VALQUÍRIA BORGES DA SILVA=
-Vereadora-